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Bästa föreningsrepresentant 

Det har varit en fartfylld vinter och start på våren. Just nu jobbar idrotten med att planera den 

ledda verksamheten för läsåret 2025–2026. Ute jobbar anläggningsskötarna med att få i gång alla 

utomhusanläggningar till ert förfogande. Under förra veckan gjorde kultur- och fritidsnämnden 

beslut om verksamhetsbidragen till föreningar. Dessa finns att läsa på stadens hemsida då 

protokollet publiceras nästa vecka.  

Stadens hemsida har fått en ny layout och det kan hända att ni då ni navigerar märker de 

justeringar som gjorts för att man lättare ska hitta det man söker. Som bäst arbetar vi för en bättre 

informationsgång och aktivare medborgarkommunikation. Vi kommer att satsa specifikt på 

marknadsföring och bland annat fotografera alla anläggningar samt kunna ge mer information på 

våra hemsidor om dessa. Vi inventerar även alla våra redskap för att lättare kunna se över 

helheten och vad vi kan erbjuda på de olika anläggningarna.  

Under vintern har man gjort en konditionsgranskning av anläggningarna utomhus. Med hjälp av 

denna som grund kommer man nu att granska användningsgraden och i höst presentera en 

långtidsinvesteringsplan för dessa.  

Årets investeringar framskrider planenligt. Västerby konstgräs beräknas vara klart före 

midsommar. Karis idrottsplan renovering har planerats under vintern och nu inväntar man beslut 

om understöd av ministeriet. Markarbetena ska påbörjas under hösten 2025 och planen 

färdigställs under vår/ sommar 2026. Karis konstgräs har upphandlats och under majmånad ska 

man välja entreprenör. År 2024 medborgarbudget resulterade i en trafikpark för barn i Karis. 

Denna planeras som bäst och ska börja byggas vid Idrottsparken under hösten 2025. För någon 

vecka sedan påbörjades arbetena med utvecklandet av läktaren vid Ekenäs Sparbank Arena. De 

gamla läktardelarna har transporterats till Västerby och till Karis för att återanvändas där.  

Ansökan om träningsturer inomhus hösten 2025 och våren 2026 ska lämnas in senast den 30.4 

2025. Information om ansökningsförfarandet har ni fått i en tidigare e-post. Bifogar även här 

länken till ansökningen och de ikraftvarande principerna för fördelning av träningsturer. Det är 

stort tryck på våra turer i hallarna.  Gällande dessa bokningar kommer turerna att fördelas med 

prioritet på de grenar, nivåer och åldersgrupper som behöver stor hall för sin träning. Det är ett 

stort pussel att fördela turerna och vi strävar till ett så bra slutresultat som möjligt. Den färdiga 

fördelningen ska vara klar i juni.                                       

Användning av stadens lokaliteter hösten 2025-våren 2026 - Raseborg 

Vänligen ta kontakt om det är något ni funderar på.  

Tack för det värdefulla arbetet ni gör! 

Med vänlig hälsning  

Julia Salmela, chef för idrottsjänster 

 

https://www.raseborg.fi/idrott/anvandning-av-stadens-lokaliteter-hosten-2025-varen-2026/

